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Kuba varnar:  ?FN-stadgan, internationell rätt och multilateralism är hotade?

	 ?FN-stadgan, internationell rätt och multilateralism är hotade?, varnade Rodriguez.

På måndagen uttryckte Kubas utrikesminister Bruno Rodriguez oro över den ökande nyfascismen och den tillbakagång som skett för

att stödja utsatta grupper i väst.

?Vi är djupt oroade över de konservativa och nyfascistiska plattformarnas frammarsch och hur det i utvecklade länder har skett en

decennielång tillbakagång i grundläggande rättigheter, inklusive kvinnors jämställdhet, sexuella och reproduktiva rättigheter och

rättigheter för afroättlingar, etniska minoriteter och migranter?, sade han.

"Rätten till liv är i allvarlig fara. FN-stadgan, internationell rätt och multilateralism är hotade, samtidigt som ekonomiskt tvång och

politisk omstörtning införs som metoder för internationella relationer", varnade Rodriguez.

Under öppnandet av FN:s råd för mänskliga rättigheter i Genève uppmanade den kubanske ministern rådet - som på måndagen

inledde sex veckors debatter om globala kriser och konflikter - att ?starkare förespråka en rättvis och demokratisk internationell

ordning som garanterar fred och balans i världen?.

 

 Sessionssalen för FN:s Människorättsråd i Genève

Rodriguez pekade också på USA, som dragit sig ur MR-rådet under Donald Trumps presidentskap, och anklagade USA för att vara

?en aktiv medbrottsling i det israeliska folkmordet i Gaza? och för att under decennier ha utövat maximalt tryck på Kuba genom sin

blockad.

Det finns omfattande bevis som visar att den US-amerikanska regeringen har anslagit miljontals dollar från den federala budgeten

via enheter som USAID för att finansiera organisationer, medier, laboratorier för artificiell intelligens och tekniska plattformar, som

använder fasaden om mänskliga rättigheter, för att störta Kubas regering, sade han.

"I själva verket tjänar de USA-regeringens politiska mål. Detta är en allvarlig och relevant fråga för detta råd och dess mandat,

eftersom det visar på den dubbelmoral och opportunism med vilken mänskliga rättigheter har använts för att undergräva suveräna

regeringar", hävdade Rodriguez.

???..

Kubas utrikesminister kritiserade vissa västländers försök att göra rådet för mänskliga rättigheter till ett instrument för förtryck mot

de länder som inte underordnar sig deras intressen.

Vid den 58:e sessionen i rådet för mänskliga rättigheter upprepade Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla det karibiska
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landets fasta hållning till försvar för multilateralism, mänskliga rättigheter och världsfred. Han uppmanade till att stärka en rättvis

och demokratisk internationell ordning som garanterar fred och suverän jämlikhet, liksom utövandet av rätten till utveckling och

miljömässig hållbarhet.

I sitt tal betonade han vikten av att rådet för mänskliga rättigheter agerar utan manipulation eller dubbelmoral och förespråkar

universalitet och icke-selektivitet i främjandet och försvaret av de mänskliga rättigheterna.

Kubas utrikesminister uttryckte sin oro över de konservativa och nyfascistiska plattformarnas frammarsch och fördömde

tillbakagången för de grundläggande rättigheterna i de utvecklade länderna. Han kritiserade också vissa västländers försök att göra

rådet för mänskliga rättigheter till ett instrument för förtryck mot de länder som inte underordnar sig deras intressen och påpekade att

USA är medskyldigt till att orättvisor upprätthålls.

Angående nedrustningskonferensen betonade Rodríguez Parrilla detta organs betydelse i kampen för avskaffande av kärnvapen och

kapprustning, och upprepade Kubas uppmaning till medlemsländerna att ansluta sig till fördraget om förbud mot kärnvapen (NPT).

Kubas utrikesminister försäkrade att världens militärutgifter, som drivs på av USA:s krigshetsande retorik, kommer översteg 2,4

biljoner dollar år 2023, resurser som skulle kunnat användas för en hållbar utveckling för folken. Rodríguez Parrilla betonade

behovet av att nedrustningskonferensen antar bindande rättsliga instrument som förbjuder kapprustning i yttre rymden och ger

säkerhetsgarantier till icke-kärnvapenstater.
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Cuba Warns About the Rise of Neo-Fascism and the Retreat of Rights in the West

Cuba exige que ONU actúe sin manipulaciones ni dobles raseros
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